Администрации  (исполнительно-распорядительного органа)
сельское поселение «Деревня Людково»

                              Мосальского района, Калужской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 марта  2017  г.

                         № 6
О разработке проекта внесения изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения "Деревня Людково"
В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава муниципального образования СП "Деревня Людково" в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории сельского поселения « Деревня Людково" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения  «Деревня Людково».

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  «Деревня Людково». (приложение ).

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   Главу администрации сельского поселения "Деревня Людково" Андриянова В.В.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте  МО СП "Деревня Людково".

Глава  администрации

 СП "Деревня Людково"                                         В.В.Андриянов

Приложение
к Постановлению
администрации

 СП « Деревня Людково»
от  03. 03. 2017 г.  г. N 6
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛЮДКОВО»
 Андриянов В.В. - глава администрации СП "Деревня Людково" - председатель комиссии;

 Ковалёва Е.С.  –  ведущий специалист администрации СП "Деревня Людково" - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дмитриева Л. А. - заведующий отделом имущественных отношений администрации МР «Мосальский район»;

Родина В. А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Мосальский район»;

Лукьянов А.А. - депутат Сельской Думы  МО СП "Деревня Людково" (по согласованию)